（承継届出書）

株式会社電力サポート中国

共架受付センター所長 殿

承継届出書

 〇〇会社（以下「甲」という｡）と〇〇会社（以下「乙」という｡）は、下記１．の対象電柱に共架

された甲所有設備について、貴社の共架契約約款（以下「約款」という。）による貴社との共架契約

に関し、甲の契約上の地位を乙が承継し、当該共架契約によって生じた甲の一切の権利義務を乙が引

き継ぐことに合意しました。

つきましては、約款に基づき、貴社へ以下のとおり届出します。

なお、上記に関し、甲乙間で生じた紛争については、甲乙間で解決するものとし、貴社に対して一

切の請求を行わないものとします。

記

１．対象電柱（†印の項目は、記入必須項目です。以下同じ。）

共架 Web システム「Yupol（ユーポル）」に登録のある契約電柱（全〇本）†

２．権利義務の承継日

               年  月  日

３．権利義務の承継に伴う共架料の支払いについて

〇〇〇〇年〇月分までの共架料は甲が支払う。†

〇〇〇〇年〇月分以降の共架料は乙が支払う。†

    ４．乙の共架者情報

会社名† ﾌﾘｶﾞﾅ

代表者名† ﾌﾘｶﾞﾅ

住所† 郵便番号†

電話番号†  ＦＡＸ
メールアドレス†

５．乙の共架工事保守会社情報（未定の場合は４．と同じ内容を記入してください。）
会社名† ﾌﾘｶﾞﾅ

代表者名† ﾌﾘｶﾞﾅ

住所† 郵便番号†

電話番号†  ＦＡＸ
メールアドレス†

６．乙の共架料等の請求先情報
請求先名称† ﾌﾘｶﾞﾅ

住所† 郵便番号†

電話番号†  携帯電話

７．乙の記入者情報 （ID とパスワードはこちらにご記入のメールに送付します。）
所属†  氏名†
電話番号†  メール†

・ご記入いただいたご住所、お名前、電話番号等の情報は、共架業務および当社の個人情報

利用目的の範囲内で利用させていただきます。

年  月  日

甲

〇〇市〇〇〇〇

株式会社〇〇〇〇

    代表 〇〇 〇〇   印

乙

〇〇市〇〇〇〇

株式会社〇〇〇〇

    代表 〇〇 〇〇   印

※本届出書等を不備なく受領した日をもって、株式会社電力サポート中国は事業承継に同意したものとします。

（電力サポート中国記入欄）受領日：    年  月  日
受付番号      －          －

備 考

各 長 担 当